581 582
ボ
ス
用
・
異
形
状

数　量 1～4 5～12 13～19 20～50 51～
値引率 基準単価 5％ 10% 15% お見積り
注文例
Order 型    式 － L － P － F － A － W － S － C・R（－Q）
CPSBG   2.5 － 78.00 － F65.00 － A2.10 － W1.00 － S13.00
CPSBEG 3.5 － 78.00 － P3.02 － F65.00 － A2.10 － W1.10 － S13.00 －   R0.3
■軸径（D）固定タイプ
D
￥基準単価    1～4本
CPSBG CPSCG CPSDG CPSEG CPSBF CPSCF CPSDF CPSEF
2
2,880 3,150 3,330
－
2,690 2,960 3,130
－
2.5
3,760 3,570
3
3.5
2,900 3,170 3,350 3,790 2,720 2,970 3,160 3,610
4
4.5
2,960 3,230 3,400 3,850 2,780 3,040 3,210 3,670
5
5.5
3,070 3,340 3,520 3,950 2,880 3,150 3,330 3,770
6
6.5
3,200 3,470 3,740 4,100 3,020 3,290 3,560 3,910
7
8 3,370 3,630 3,810 4,250 3,180 3,450 3,620 4,060
10 3,560 3,840 4,010 4,460 3,380 3,650 3,830 4,270
■軸径（P）0.01mm指定タイプ
No.
￥基準単価    1～4本
CPSBBGCPSBCGCPSBDG CPSBEG CPSBBF CPSBCF CPSBDF CPSBEF
2.5
3,200 3,470 3,660 4,100 3,020 3,290 3,470 3,920
3
3.5
3,250 3,520 3,690 4,130 3,060 3,330 3,500 3,940
4
4.5
3,330 3,580 3,760 4,210 3,140 3,390 3,570 4,020
5
5.5
3,430 3,690 3,850 4,310 3,250 3,500 3,660 4,120
6
6.5
3,560 3,830 4,010 4,450 3,370 3,640 3,830 4,260
7
8 3,900 4,180 4,340 4,780 3,710 3,980 4,150 4,590
10 4,280 4,550 4,730 5,160 4,100 4,370 4,550 4,980
Alterations
追加工
型    式 － L － P － F － A － W － S － C・R（－Q） －（AKC・AWC…etc.）
CPSBG     2.5 － 78.00 － F65.00 － A1.50 － W1.00 － S13.00 － Q0.3 － TC3.0
CPSBBG  2.5 － 78.00 － P2.36 － F65.00 － A1.50 － W1.00 － S13.00 － TC3.0
Alterations Code Spec. ¥/1Code
AKC°
180°
270°
90°
0°0°
2DorP
   0
－0.01
AKC
AKC＝指定1°単位
0＜AKC＜360
V AKC0は指定不要
指定方法
θ＝50°WAKC50 200